RONDO MONAAA ®PONTIAAZ HAIKIQMENQN IKE
IZOAOTIZMOZ - ATOMIKEZ XPHMATOOIKONOMIKEZ KATAZTAZEIZ
(XpnNHATOOIKOVOUIKA TTOIXEI OTO KOGTOG KTHONG)

MNood o€ supw

Mn kuxAo@opoUvTa TTEPIOUCIAKA OTOIYEIT
Auha ayia oTolyeia

Norma duha
Zivoho

Z0voAo pn KUKAOQOpOUVTWY

KukAogpopoUvTa mepiouaiakd oTolyeia
XpnuUATOOIKOVOLIIKA OTOIXEID KaI TIPOKATABOAEG
NoImrég amaIthoEIg
Tayeiaka diabéoiya kal iIoodivapa
Zivoho

Z(voAo KUKAOYOPOUVTWY

Z0volo evepynrikol

KaBapn 8éon

KaraBAnuéva ke@ahaia
KepdAaio

Zivoho

AmoBepatikG kar amoteAégpara £1¢ véo
ATmroteAéopara €16 véo

Zivoho
Z0voho kabapig Béong

YToypewaoeig

Bpaxutrp6BeoueC UTTOXPEWODEIS
EUTIOPIKEG UTTOXPEWTEIG
NOITTEC UTTOXPEWOEIG

Z0voAo UTTOXPEWTEWY

ZOvolo kaBaprig Béong TPOPAEWEWVY Kl UTTOXPEWOEWV

2016

2.975,00

2.975,00

2.975,00

0,00
26.219,53

26.219,53

26.219,53

29.194,53

30.000,00
30.000,00

-805,47

-805,47

29.194,53

0,00
0,00

0,00

29.194,53




RONDO MONAAA ®PONTIAAZ HAIKIQMENQN IKE

KATAZTAZH ANMTOTEAEZMATQN KATA AEITOYPTIA

ATOMIKEZ XPHMATOOIKONOMIKEZ KATAZTAZEIX

Mocad o€ eupw

Kukhog epyaciwv (kaBapbe)

KboTog TiwARgEwY

Miktd amotéAeopa

‘E¢oda dioiknong

‘E¢oda 81a6eong

Aoimd £€0da kai {npiég
ATIOTEAETATA TTPO TOKWV KAl pOpUIV
XpewaTikoi TOKOI kal cuvagn £§oda
ATIOTEAEGA TTPO POPWV

dépol eloodipaTog

Amrotéheopa iepIodou PeTa amd Qopous

2016

0,00
0,00

0,00
-805,47
0,00
0,00

-805,47
0,00

-805,47
0,00

-805,47




